equaliter ii ß et recipientur de domo   Hinrici Rechterfelt  

{ Hic in secundis vigiliis post magnificat3328 descendendum ad medium [/]  

monasterii cum ille

responsorio „gaude Maria virgo“ dantur pro memoria domini Gerlaci [/]  

Horeysen omnibus bene[-]

xx ß ficiatis in predicto responsorio a p et ff presentibus viginti solidi de [/]  

quibus primis dantur cantan[-]

tibus versum cum duplici gloria cuilibet iii d organiste et calcantibus vi d

custodibus ii d magistro scole et cuilibet chorali i d et pro luminibus vi d [/] 

regu[-]

larius vicariorum ministrat canonicis duplum ceteris simplum}

{vi d Provisoribus chori vi d}

{xii ß Pro circuitum canonicis equaliter xii ß}

F Blasii episcopi [3. Februar] duplex

iii ß Hic agitur duplex festum et dantur presentibus iii ß

et recipientur de   domo rectoris altaris omnium sanctorum  

{vi d Provisoribus chori vi d}

{Anno 1635 3 Februario stylo veteris / obiit dominus David Martingius decanus et / 

canonicus ad sanctum Johannem}

[S. 10]

[G] Philee et Philoronii martyrorum [4. Februar]

xviii d Hic agitur memoria Hermanni Klonincktorpe et dantur presentibus xviii d

et recipientur de domo quondam   Phurpelphertesschen  

3327In der Handschrift getrennt geschrieben.
3328Lc 1, 46-55.
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{ Hic agitur memoria quondam domini Gerlaci Horeysen vicarii unde datur

canonicis equaliter unus florenus renensis in vigiliis et in missa

i flr animarum a p et f presentibus unde prius dantur viii d pro luminibus

viii d campanariis et choraliibus quinque d et celebranti mis[-]

sam animarum iii d}

A Agate virginis [5. Februar] dominicaliter

iiii ß Hic agitur memoria domini Conradi de Brema et dantur presentibus in [/] 

vigilia et in missa iiii ß

et rec  ipien  tur de domo   Backhus in Werdessche3329

Hic  agitur  memoria  nobilium  et  generosorum  dominorum  Ottonis  de  

Tekenborch comitis dum vixit

ibidem  Alheidis  Plessen  coniungis  necnon  Ottonis  Tekenborch  [/]  

eorundem coniugis filii ac omnium de pro[-]

xii ß genie predictorum nobilium et generosorum de Tekenboch et Plessen [/]  

natorum et genitorum unde dantur

una marca inter canonicos equaliter dividenda in vigiliis et in missa [/]  

animarum a p ff unde primis

dantur campanariis pro pulsatione magnarum campanarum vi d et pro [/]  

prebenda vi d et recipientur de communibus

bonis dominorum

B Dorothee virginis Vedasti et Amandi [6. Februar] duplex

vi ß Obiit magister  Hugo qui contulit  fratribus xxi d tribus novis vicariis [/]